ESTADO IQ E~;P:fRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

(

C: ('

r ( e
' l.- t

, l ( , . { ( "REVOGA A LEI Nl2 1. 070 DE J.6 DE JUillO DE

;-l . f' >Í l l.9/;.g4, í.;:UE REAJUSTA V~lv'CIMKNTO DE I''UNCl,

\, l(., ,,- lL ON "l:WS i>TIVOS, IliATIVCS1 l'ROFE:;soJIBS E ! o.( OUTJlAS ffiOVlD~HCIAS11 ,

A Câmara Hunicipa.l ds Baixo Guandu, Esta.do do Esp{rito Santo,

usando de amas atribuiÇões legai• e conatitucionail:f A.PnOVOUi

.Artigo l~ - Fir.a revogada Olll todoe os seus J.rtigos, a Lei n~

l.070 de 16 de julho de 1.984, que Reajusta Venci.mantos de Funcion~os At1 , .
voa, Inativos, Professores e Du Outras ProvidenciliB.

§ lQ - O Poder Executivo Municipól.1 a partir d a aprovação da
, . ..

preeente Lei, de·vera. encaminhar & Cumara MurJ.oipal, Projetos de Leis que

reajusta vencimentos &.e íunciontÚi.os e.tivon 0 inativos, profesoores, e ou-,
t.ros, e, tembem reajustes das tElbelas de vencimento11, conforme Leis ngs.:

l..003 e l..004 de 25 4• agosto de 1.983, e o quantitativo de cargos que se
"i , 1 7..er nscessarios.

Artigo 22 - hsto. lei entrará em vigor a partir de lll de ago.1

to de 1.987.
.Artigo )Q - Revogmn--ee as dispoaiçÕea em contr~o.

SALA DAS SES!.>C1Es DA CÍIM.ARA MUNICIPAL DE BilXO GUANDU, ESTAOO

00 :í'.:SPIBI'.ro S.Al~'IO, aos 27 dilas do mês do agosto do ano de l. 987 ~

:-·. " ' ')

Preaidenw.